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Odamız iş Planı 2.4.5 İSG (İş Sağlığı ve Güvenliği)
Risklerinin Yönetimi Konusunda Çalışmalar
Yapmak maddesi kapsamına istinaden;
Kırşehir Belediye Başkanlığı İtfaiye Müdürlüğü
tarafından odamız personeline Yangın Söndürme
Tatbikatı uygulaması yaptırıldı.
Kırşehir İtfaiye Müdürlüğünce verilen tatbikata
Genel Sekreterimiz Pınar Demir, Ticaret Sicil
Müdür Yardımcısı Cem Şahin ve İç Hizmet
Sorumlusu Meral Yanık yangından korunma
yolları, olası bir yangın anında alınacak tedbirler,
yangın söndürme cihazının kullanımı ve olası bir
yangın anında alınacak tedbirler, yangın
söndürme cihazının kullanımı hakkında Kırşehir
İtfaiye Müdürlüğü İtfaiye Müdürü Neşet Aydın,
Ekip Amiri Özal Işık ve İtfaiye Eri Yusuf Çevik
tarafından sözlü olarak anlatılmış ve daha
sonrasında uygun bir alanda hazırlanan ateş
eşliğinde uygulama eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Olası bir yangına hangi açıdan müdahale
edileceği, yangın türüne göre( elektrik, mutfak,
gaz, vs.) ne ile ve nasıl müdahale edilmesi
gerektiği, yangın sonrası soğutma işlemleri
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Kırşehir İndirimli Alışveriş Günleri Festivali”
14 – 20 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak
olan 33. Ahilik Haftası Kutlamaları kapsamında “
Kırşehir İndirimli Alışveriş Günleri Festivali”
düzenlenecektir.
Kırşehir İndirimli Alışveriş Günleri Festivali
kapsamında yapılacak olan İndirimler ve/veya
Kampanyalara katılmak isteyen KIRŞEHİR TSO ve
ESOB üyelerinin odamıza müracaat etmeleri
önemle rica olunur.

33. AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI
MERKEZ YÜRÜTME KURULU

TOPLANTISI

14-20 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek 33.
Ahilik Haftası Kutlamaları Toplantısına, Yönetim
Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz ve Genel
Sekreterimiz Pınar Demir katıldı.

14-20 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek
olan 33. Ahilik Haftası kutlamaları öncesinde
Merkez Yürütme Kurulu üyeleri, toplantıya
katılarak son durumu değerlendirdi.

KIRŞEHİR ALIŞVERİŞ FESTİVALİ
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Odamız iş Planı 2.4.5 İSG (İş Sağlığı ve Güvenliği)
Risklerinin Yönetimi Konusunda Çalışmalar Yapmak
maddesi kapsamına istinaden;
AFAD tarafından Acil Durum Tahliye Tatbikatı
yapıldı.
Uygulama aşağıdaki gibi gerçekleştirildi.
Kurum içerisinde üye işlemlerinin devam ettiği bir
zaman diliminde, AFAD yetkilisi Arama Kurtarma
Teknisyeni Veli ALBAYRAK’ ın bilgileri dahilinde
personele önceden haber verilmeksizin alarm
butonuna basılmış ve binanın tahliyesi için
personel toplanma alanına yönlendirilmiştir. Bu
esnada AFAD yetkilisi Arama Kurtarma Teknisyeni
Veli ALBAYRAK tarafından tahliye sırasında
yapılması gerekenler ve yönlendirme yapılmıştır.
Toplanma alanında ise olası bir durumda bina
içerisinde öncelikli olarak doğalgaz su vanalarının
görevli personel tarafından kapatılması ve diğer
yapılması gerekenler hakkında personele
bilgilendirme yapılmıştır.

Odamız öncülüğünde Kırşehir’in pilot il
kapsamında olması nedeniyle, Odamız
Mali Müşaviri SMMM Hulusi Yıldız
tarafından oda ve borsaların katılımı
ile MUH - SGK Bilgilendirme toplantısı
yapıldı.

Gelir İdaresi ve Sosyal Güvenlik
kurumuna bildirilen Muhtasar
Beyanname ile Sigorta Prim Bildirge
bildirimlerinin Muhtasar Prim ve
Hizmet Beyannamesi birleştirmesinin,
telekonferans yöntemi ile uygulamalı
ve sunum şeklinde bilgilendirmesi
yapıldı.
Soru ve cevap kısmının ardından
bilgilendirme toplantısı sona erdi.

ODAMIZDA ACİL DURUM TAHLİYE
TATBİKATI YAPILDI

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

TELEKONFERANS YÖNTEMİ İLE MUH-
SGK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

YAPILDI
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Kontrollü sosyal hayat döneminde yapılan
Koronavirüs denetimi ülkemiz genelinde
olduğu gibi ilimizde de gerçekleştirildi.
İçişleri Bakanlığı’nın 81 Valiliğe gönderdiği
Koronavirüs Denetimleri konulu genelge
kapsamında ilimizde de "Sağlık İçin, Hepimiz
İçin" sloganıyla Vali Sayın İbrahim Akın
başkanlığında gerçekleştirildi, denetlemeye Vali
Sayın İbrahim Akın, Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Yılmaz, ilgili kurum ve kuruluşlarının
amirleri, meslek odaları temsilcileri, görevliler
katıldı.
Koronavirüs denetimi, insanlarımızın yoğun
şekilde bulunduğu iş yerlerini denetleyerek
işletme sahipleri ve vatandaşlara maske,
mesafe ve hijyen konularında uyarılarda
bulunmaları ile sona erdi.

Üniversite sınavında ilimizde dereceye
giren geleceğimiz gençlerimiz, odamız
aracılığıyla TOBB ETÜ'ye bir ziyaret
gerçekleştirerek Birlik Başkanımız Sayın
Rıfat Hisarcıklıoğlu ve beraberinde ki
heyetle görüşerek, TOBB ETÜ hakkında bilgi
aldılar.

KORONAVİRÜS DENETİMİ YAPILDI

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İLİMİZ DE DERECEYE GİREN
ÖĞRENCİLERİMİZDEN TOBB ETÜ'YE

ZİYARET
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GÜVENLİ HİZMET BELGESİ
KAPSAMINDA FAALİYETLERİMİZ

DEVAM EDİYOR

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Kurumsal
Yönetim Sistemine entegre ettiğimiz ”Covid-
19’a Karşı Güvenli Oda” belgesi kapsamında,
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak Corona
virüsüne karşı pandemi sürecinden itibaren
tedbirimizi almış bulunmaktayız. Odamız
hizmet binasının dezenfekte işlemi düzenli
olarak gerçekleştirilmektedir.
Kırşehir Belediyesine ve personeline, odamızda
corona virüsüne karşı yaptığı bu duyarlı
çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz.


